
ORARI MËSIMOR 

 

Semestri i parë, viti akademik 2025-2026 
 

MASTER - KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK TRIGJUHËSH - VITI II 

 

 (Salla Europa) 
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14.30 E-turizëm Hasa/Stroka  (Salla Europa) 

E-turizëm Hasa/Stroka  (Salla Europa) (1) 15.30 

16.30 E-turizëm Hasa/Stroka 2  D. Kroji 

17.30 Të folurit publik A. Coni Të folurit publik R. Vrioni 

18.30 Të folurit publik A. Coni Të folurit publik R. Vrioni 
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14.30 Letërsi dhe Kulturë C, Leksion, Dedja, Lame, Nushi (Europa) 

15.30 Letërsi dhe Kulturë C, Leksion Dedja, Lame, Nushi (Europa) / 1 

16.30 Letërsi dhe Kulturë C, Dedja, Lame, Nushi Letërsi dhe Kulturë C, S. Delijorgji 

17.30 Gjuhë D  

18.30 Gjuhë D  
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 15.30 Përkthim dhe Interpretim (Xhillari) 

16.30 Përkthim dhe Interpretim B-A-B (Xhillari) Përkthim dhe Interpretim B-A-B (V. Rraku) 

17.30 Përkthim dhe Interpretim B-A-B (Xhillari) Përkthim dhe Interpretim B-A-B (V. Rraku) 

18.30 Përkthim dhe Interpretim B-A-B (Xhillari) Përkthim dhe Interpretim B-A-B (V. Rraku) 
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14.30 Metodologji kërkimi Leksion, Shtepani/Ostrosi (Salla Europa) 

15.30 Metodologji kërkimi, Leksion, Shtepani/Ostrosi (Salla Europa) 

16. 30  Metodologji kërkimi seminar, Shtëpani/Ostrosi  Metodologji kërkimi seminar, Shtëpani/Ostrosi 

17.30 Metodologji kërkimi seminar, Shtëpani/Ostrosi Metodologji kërkimi, seminar, Shtëpani/Ostrosi  

18.30   
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14.30 Praktikë Profesionale  

15.30 Praktikë Profesionale  

16.30 Praktikë Profesionale  

17.30 Praktikë Profesionale  

18.30 Praktikë Profesionale  

19.30 Praktikë Profesionale  

 


